СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	14.03.2012

	№
	5

с. Вылково
О признании полномочий

Главы Вылковского сельсовета

      Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Вылковского сельсовета Ильиных Валерии Витальевны и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Вылковского сельсовета Кошман Ивана Федоровича, Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Признать полномочия главы Вылковского сельсовета Короткова Юрия Михайловича избранного 4 марта 2012 г по  единому муниципальному избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания
депутатов Вылковского сельсовета                                                   В.А.Шпиндлер